
RESPONSE LETTER 

 

REVIEWER’S COMMENTS 

We thank the reviewer for his kind comments and useful 

suggestions.  

In particular, even if his language evaluation “was grade A: priority 

publishing”, he underlined that “…the manuscript has few 

grammatical mistake…”.  Actually a few mistakes were found by a 

Professor of English language at our University (see his declaration, 

as requested in step 8). The variations are highlighted in yellow in 

the updated version of the manuscript.  

“There are a few flaws to be addressed.  

1．Page 6, Lanes 22 to 27: labeling of the literatures need to be 

modified as superscript”. OK, it has been done. 

2. “Reference 61 and 74 is the same literature, please delete one”. 

The previous reference 74 was deleted.  

3. “The reference format should be consistent and refer to the 

journal”.  

The entire reference format has been modified and now it is 

consistent and written according to the journal. 

 

 



 

 

EDITOR’S SUGGESTIONS 

 

In the manuscript’s title page we added:  

1. running title 

2. conflict-of-interest statement (a copy of the signed statement 

is provided in PDF format; see Document 5)  

3. Open access.        

 

In the revised manuscript: 

“Don’t need blank space between reference number and before 

words” - OK, blank spaces were deleted.    

 

“We strongly encourage you add some Figures or/and Tables to your 

manuscript” - Given the nature of our review the addition of figures 

or tables seems redundant.  

 

“Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the 

reference list and list all authors. Please revise throughout”  

- OK, it has been done. 

 



 

 

Audio core tip was included (see Document 4).  

 

Analysis of the final title by Google Scholar. - Ok, it has been done. 

(see Document 7 that includes this Document 6) 

 

Prevention of plagiarism. We performed a check of our revised 

manuscript to exclude plagiarism. The program you suggested is not 

available at our University; therefore, we used another program. As 

you can see in the attached document we did not find any 

plagiarism (see Document 7). 
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